様式第９

事業成果報告書

年　　　月　　　日

滋賀県知事
三日月　大造　様

申請者　住　　所
事業者名

発行責任者氏名
担当者氏名
連絡先

   年  月  日付け、滋中第   号で交付決定のあった補助事業については、下記のとおり、事業承継円滑化補助金交付要綱第２２条の規定により事業成果を報告します。

	　<1>
	事業承継の実施の有無
	実施 ・ 未実施

	　<2>
	事業承継の進捗状況

（注）<1>、<2>は、補助事業終了後５年間または事業承継の実施までは記載を要する。
添付書類  事業承継を実施したことがわかる書類（事業承継を実施した場合）
※事業譲渡契約書、合併契約書の写しなど

2